
Uchwała Nr LII/708/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 września 2018 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/425/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia 

sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

 

 

 

Na podstawie art. 12  pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2018 r.  poz. 995  ze zm. )  Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

W uchwale Nr XXXIV/425/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia 

sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych  wprowadza się następujące zmiany:   

1) w załączniku nr 1 pn. Szkoły ponadpodstawowe specjalne Lp.1 i 2, kolumna 4 

    otrzymuje brzmienie:  

  „ ul. 1 Maja  1, 64-100 Leszno”. 

 2) w załączniku nr 2 pn. Szkoły ponadpodstawowe specjalne Lp. 1 i 2, kolumna 4  

                otrzymuje brzmienie: 

    „ ul. 1 Maja 1, 64-100 Leszno”. 

 

§ 2  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Leszna. 

 

      § 3  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Piotr Więckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/708/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 września 2018 roku 
 

 

zmieniającej uchwałę Nr XXXIV/425/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia 

sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

 
Z dniem 1 września 2018 roku Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia oraz Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych w Lesznie znajdująca się dotychczas przy 

Alejach Jana Pawła II 15 otrzymują nową siedzibę. W związku z tym zmienia się adres tych szkół na 

ul. 1 Maja 1 w Lesznie . 

 

 

 

 

Opracował:         

Wydział Edukacji 


